Sunday Morning Learning Program for Men

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

*Not By Bread
Alone - The
Manna*

Rabbi Chaim Brovender

טז' שבט תש"ע • January 31, 2010

**1) שמות (פרק טז) ורש"י שם****שמות פרק טז**

(יג) וַיְהִי בְעֶרְבַּי וַתַּעַל הַשָּׁלוּ וַתִּכַּס אֶת הַמַּחֲנֶה וּבִבְקֶר הַיְתָה שְׁכֵבֶת הַטַּל סָבִיב לַמַּחֲנֶה : (יד) וַתַּעַל שְׁכֵבֶת הַטַּל וְהָנָה עַל פְּנֵי הַמִּדְבָּר דֶּק מִחֶסֶפֶס דֶּק כְּכַפֵּר עַל הָאֶרֶץ : (טו)